9.1 Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu umowy w terminie do 30 miesięcy od 

dnia zawarcia Umowy, zgodnie z § 5 Załącznika Nr 3 do SWZ (Umowa). 

10. WADIUM 

10.1 Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez Wykonawcę wadium 

w wysokości:  

1.250.000,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

10.2 Wadium winno zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą.  

10.3 Wadium może być wniesione w: depozycie pieniężnym, przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego: Bank PEKAO SA nr 02 1240 6292 1111 0010 5500 2342 z